Lance Inicial em 2º Leilão: R$ 500,00 (quinhentos reais).

LOTE 5

23 (VINTE E TRÊS) CADEIRAS DE ESPERA AZUL/PRETA (PADRÃO). 
Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 1.610,00 (um mil, seiscentos e dez reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão: R$ 1.610,00 (um mil, seiscentos e dez reais). 
Lance Inicial em 2º Leilão: R$ 805,00 (oitocentos e cinco reais).

LOTE 6 

1 (UMA) CADEIRA DE ESPERA AZUL/PRETA COM BRAÇOS. 
Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 100,00 (cem reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão:

[...]

R$ 75,00 (setenta e cinco reais).

LOTE 12

1 (UM) AR CONDICIONADO DE TETO (CASSETE) 24.000 BTUS (CONJUNTO COMPLETO).

Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 
Lance Inicial em 2º Leilão: R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta reais).

LOTE 13

4 (QUATRO) CADEIRAS ESTOFADAS BEGE. 
Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 600,00 (seiscentos reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão:

[...]

Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
Lance Inicial em 1º Leilão: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
Lance Inicial em 2º Leilão: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

LOTE 26

1 (UMA) MESA LONGA/BANCADA DE MADEIRA CLARA. 
Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 300,00 (trezentos reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão:

[...]

Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). 
Lance Inicial em 2º Leilão: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais).

LOTE 29

3 (TRÊS) CADEIRAS SIMPLES DE PLÁSTICO PRETO. 
Localização: Rua Ferreira Cantão, nº 282, CEP 66075-280, Belém-PA 
Fiel Depositário: Carlos Antônio de Almeida Lima. 
Última avaliação: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais). 
Lance Inicial em 1º Leilão: